
      Tarifs 2014 – 2015 

 

ADHESION 
  

MEMBRE ACTIF  Tarif normal 40 €  

 Tarif couple (même adresse) 30 € / personne 

 Tarif réduit (sur justificatif) * 24 €  

MEMBRE ASSOCIE 
Seulement pour les entrées  
aux practicas et milongas du jeudi 
Participation aux AG sans droit de vote 

12 €  

 

* moins de 25 ans, allocataires du RSA,  retraités non-imposables 
 

COURS : FORFAITS ANNUELS  

Practicas et Milongas du Jeudi 
Gratuites 

Tarif de base Tarif réduit *  

   

Forfait annuel  - 1 cours 26 € / mois 

(260 €-an paiement 10x) 

19 € / mois 

(190 €-an paiement 10x) 

Forfait annuel  - 2 cours 39 € / mois 

(390 €-an paiement 10x) 

29 € / mois 

(290 €-an paiement 10x) 

Forfait annuel  illimité  

Pour son niveau ou niveau inférieur 

46 € / mois  

(460 €-an paiement 10x) 

37 € / mois 

(370 €-an paiement 10x) 

Forfaits sur la base de 35 semaines de cours  (en réalité de 37 à 39 semaines selon les années)  
et environ 50 milongas du Jeudi par an 

COURS D’ESSAI : 1 cours GRATUIT 

 

COURS : Tarifs hors forfaits  
Carnet de 10 cours 

valable une saison 
Cours à l’unité 

   

Membres actifs  
Milongas du jeudi payantes 

150 €   18 € 

 

 

 

Milongas du Jeudi (env. 50 par an)  
  

Adhérents Actifs - Forfait GRATUIT 

Adhérents Actifs – Hors forfait : carnet de 10 entrées 30€ 

Adhérents Associés : Participation aux frais 6€  

Adhérents Actifs & Associés moins de 25 ans GRATUIT 
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